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HO HO CHi MINH

G HOC PHO THONG
AHfiM THI MINH KHAI

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIET NAM
DQc l$p - Tg do - h4nh phtic

Thdnh ph6 HO Chi Minh, ngdy 25 thdng 4 ndm 2023

THONG BAO

o
o

aos,

v/v ki6m tra hgc kj 2 n5m h1c2022 - 2023 m6n Ti5ng Phip, m6n Toin
bnng tiiing Phip chuong trinh song ngii ti5ng Ph6p

vh di6u chinh lich ki6m tra HK 2

L D5i tuqng:

Hgc sinh lop 12Pl vd l2P2 ndm hgc 2022 - 2023 cta truong THPT Nguy6n Thi
Minh Khai.

2. Lich ki6m tra m6n ti6ng Ph6p vir Todn Ph6p

Ngiry ki6m
tra

Thdi
Iuqng

Thni gian bit
diu ki6m tra

Gid hgc
sinh c6 mit

Tht 5

Ngity 271412023

S6ng
Ti6ng Phip

lbdi ki6m tra vi6t)
150 phrit 08g00 07930

Toin blng
tiOng Phip 14g00

Thti 6
Ngiry 281412023

S6ng TiSng Ph6p
(bii ki6m tra n6i)

l5 phtit Theo tirng ca thi
Chi6u

3. D4i tli6m: Hdi trudng A trudng THPT Nguy6n Thl Minh Khai.

4. Luu f:
- Hgc sinh tli thi dtng lich, c6 m[t dung gid.

Thri 6 ngiy 281412023: HQc sinh c6 m{t tai phdng HT A theo ca nhu danh sSch

dinh kdm, vdi gid c6 mdt cria c6c ca nhu sau:

Bu6i s6ng: Ca l: 07g30; Ca 2: 09900

BuOi chidu: Ca 1: 13900; Ca2:14900.

- Khi di thi hqc sinh m4c d6ng phqc Minh Khai.

5. Diiiu chinh lich ki6m tra ngiy 27/4,28142

Do lich ki6m tra mdn Ti6ng Phrip vd m6n To6n bAng titing Ph6p tring v6i lich
..i
ki6m tra cta trudng d hai ngiy 27 14 vit 2814 n€n c5c m6n ki€m tra trong hai ngdy ndy cta
lop l2P I , l2P2 sE <Iuqc di5i qua ki6m tra theo llch sau:

THIJ
NGAY BUOI MON THOI

LTIONG
GIOKIEM

TRA
GIOPHAT

DE

Th[' 7
06tst2023

Sring
Tin 50 phtit 07s30 07 g25

GDCD 50 phft 08g50 08945

Th[.2
08t5t2023

Chiiiu Sinh 50 phtt 07 g25

BAN GIAM HIEU
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nu6i M6n ki6m tra

ChiCu 120 phft 13g30

07g30

Admin
Textbox
13g30

Admin
Textbox
13g25
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Textbox
Địa điểm:



MINH KHAI

SINH KEM TRA HgC KY2 NAM Hec 2022 -2023
CHI,.PONG TR|NH SONG NGt/

M6n Ti6ng Ph6p vir To6n bing t
Ngdy 271412023

reng Ph5p

STT Phdng Ho ve ten GiOi tinh Ngay sinh Lop s6 bao danh

1 Hr A (1) Truong Nam Anh Nam 29t09t2005 't2P01 120052

2 Hr A (1) Bfri Phuong NO 23104t2005 12P01 120053

3 HT A (1) Pham Nquy6n Phuong Anh 29t12t2005 12P01 120054

4 HT A (1) T6 Nguy6n Gia Bao Nam 13/08/2005 12P01 120057

5 HT A (1) L6 Qu6c Nam 04112t2005

6 Hr A (1) Tdng Son Blnh Nam 28t01t2005

7 HT A (1) Pham Quang D0ng Nam 01t0212005 12P01

8 Hr A (1) Dang Qui Hoang 17t04t2005 12P01

I HT A (1) Pham Vigt Hoang Nam '19/09/2005 12P01 120066

'10 Hr A (1) Nguy6n L0 Qu6 Huong NO, 31t01t2005 12P01 120150

11 Hr A (1) VU Hoang Dieu Linh NO 15t04t2005 12P01

12 Hr A (1) uur Quoc Long Nam 03/01/2005 12P01 120153

13 HT A (1) T16n Kh6nh Minh Nam 14t04t2005 12P01 120155

14 HT A (1) NquySn Hdi My NO 12110t2005 12P01 '1201 56

15 HT A (1) Le Nquyen Phuong Ngan NO 05/10/2005 12P01 120157

16 HT A (1) Vo Hoanq Bao Nshi 19t0712005 12P01 120158

17 HT A (1) Ddnq Phudc Tudng Nghi 04t03t2005 12P01 120159

18 HT A (1) Than Hoang Bao Nqgc NO 08/06/2005 12P01 120160

19 HT A (1) Dins L0 Bdo Nqec 25t08t2005 12P01 120161

20 HT A (1) Nquy6n Nqoc Xudn Nquyen 21t10t2005 12P41 120162

21 HT A (1) Pham Dlnh Tuy6t Nhi '13t03t2005 12P01 120165

22 Hr A (1) Nguy6n TAn Phat Nam 08t02t2005 12P01 120166

23 Hr A (1) Lam Y Phung NO 01103t2005 12P01 120167

24 Hr A (1) lran lhanh Phuong 31t08t2005 12P01 120376

25 Hr A (1) Cao Hoang Son Nam 12t08t2005 12P01 120377

la Hr A (1) Nguy6n Chi Thien Nam 06t04t2005 12P01

27 Hr A (1) Bni VO Anh Thu NO 05/03/2005 12P01 120383

28 HT A (1) L€ Phuonq Anh Thv 26t03t2005 12P01 120384

Hr A (1) Pham Thanh TU NO 16t10t2005 120388

30 Hr A (1) Hui,nh Minh Xuan 14t01t2005 12P01 120395

31 Hr A (1) Nsuy5n H6ns Kim Y6n 12P01 120396

T1

a
o

t

Anh

NO

Bio 12P01 120059

12P01 120060

120062

Nam 120065

120152

NO

NO

NO

NO

N[r

Nir

120381

NO

12P01

NO

NO 14104t2005
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PH6 THONG

$\l\it$\ru H sAcH THisrNH K|EM TRA Hgc KV 2, NAM Hec 2022 -2023
CHI.PONG TR|NH SONG NGU

M6n Ti6ng Phdp vd To6n bing ti6ng Ph6p
Nsdy 271412023

os | -..

STT Phdng Hg vi ten Lop s6 b6o danh

1 Hr A (2) Pham Nguy6n Duy Anh Nam 05/05/2005 12P02 120049

2 HT A (2) Nquyen Dang Minh Anh NO 26t12t2005 12P02

3 HT A (2) Hdn Minh Anh NO 04110t2005 12P02 120051

4 HT A (2) TrAn Hoing Vin NO 19t05t2005 12P02 '120055

5 HT A (2) Nquy6n Thtry VAn Anh 06/01/2005 12P02 120056

HT A (2) Chdu V0 Gia Bao Nam 28t03t2005 12P02 '120058

7 HT A (2) HuVnh Ngec Bdo Cheu N[P 17 t1112005 12P02 120061

I Hr A (2) Phan Thenh Dat Nam 30t12t?004 12P02 120063

9 HT A (2) Nquy6n Gia NO 06/04/2005 't2P02 120044

10 HT A (2) Ong Dai Hung Nam 02t11t2005 12P02 120067

Hr A (2) Quang Bao Gia Huy Nam 17 t03t2005 12P02 120068

12 HT A (2) Pham Gia Huy Nam 16102t2005 12P02 120147

13 HT A (2) Nquy6n Minh Huy 30t04t2005 12P02 120148

14 HT A (2) DiCp Quans Huy 23t04t2005 12P02 120149

15 Hr A (2) Nquv6n H6nq Thanh Khuonq Nam 10/08/2005 12P02 120151

HT A (2) Pham Ngec M5n Nam 19t07t2005 120154

17 HT A (2) Nquy6n HoAn Nhan 07 t04t2005 12P02 120163

Hr A (2) Le Thanh Nhan 25t08t2005 12P02 120164

19 Hr A (2) Doan Hoeng Son Nam 11t05t2005 120378

20 HT A (2) Nquy6n H6nq Di0p Thanh NO 14t12t2005 12P02 120379

21 HT A (2) LC Nhat Than h Nam 18/06/2005 12P02 120380

22 HT A (2) Duonq Pham Minh Thien Nam 19/05/2005 12P02 120382

23 HT A (2) Phan V0 Hanh Tien Nil 25105t2005 12P02

24 HT A (2) o6 Trang Tin Nam 16102t2005 12P02 120386

HT A (2) TrAn Thi Nooc Tram 28t03t2005 12P02 120387

HT A (2) Truong Trin Minh tuy6t 25t05t2005 12P02 120389

27 HT A (2) H ui/nh Thi Thao Ni? 15t12t2005 12P02 120390

28 Hr A (2) T0 Nguyen Hoan VO Nam 26t02t2005 12P02 120391

10 Hr A (2) Nquy6n Qu6c VLronq Nam 16t07 t2005 12P02 120392

30 HT A (2) Nquy6n Hd 05t1012005 12P02 120393

31 HT A (2) Nquy5n Ngoc Tudng Vy NO 05/09/200s 12P02 120394

Gi6i tinh NgAy sin h

120050

Anh

Nu

6

Han

11

Nam

Nam

to 12P02

Nam

18 Nam

12P02

120385

NO

Nu

NO
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GTH PT NGUYEN TH! MINH KHAI

M6n Ti6ng Phap (bai ki6m tra n6i)
Ngity 281412023

\rr DANH SACH THi SINH KIEM TRA HgC KY 2, NAM HQC 2022 - 2023
CHI..PONG TRiNH SONG NGU TIENG PHAP

I
BUOI SANG

Hgc sinh c6
mlt l[c 09900

t?i HT A

STT He va ten GiOi tinh Ngey sinh Lop SO bao danh Gid HS c6 mit

1 Truonq Nam Anh 2910912005 12P01 120052

Hgc sinh c6
mat l[c 07930

tqi HT A

Btri Phuong Anh Nir 23t04t2005 12P01 120053

Pham Nguy6n Phuong Anh NO 29t12t2005 12P01 120054

4 T6 Nguy6n Gia B5o Nam 13/08/2005 12P0',l 120057

5 L6 Qu6c Bdo Nam 04t12t2005 't2P01 '120059

6 Tang Son Nam 2810112005 12P01 120060

7 Pham Quang D0ng Nam 01t0212005 12PO1 120062

8 DAnq Qui HoAng Nam 17t04t2005 120065

I Pham ViCt Hoeng Nam 19/09/2005 120066

10 Nsuy6n L6 Qu6 Huong NO 31/01/200s 120150

V0 Hoang Oieu Linh NO 1510412005 120152

12 Biri Qu6c Long Nam 03/0'1/2005 12PA1 1201 53

13 TrAn Kh5nh Minh Nam 14t0412005 12P01 120155

14 Nguy6n Hdi My Nfr 12t10t2005 12P01 120156

15 LO Nquy6n Phuong Ngen Ni.P 05t10t2005 12P01 120157

to Vo Hoang Bao Nghi NO 't9t07 t2005 12P01 120158

17 D6nq Phuoc Tudng Nghi NO 04103t2005 12P01 120159

18 Then Hoanq Bao Nggc 08i 06/2005 12P01 '120160

19 D6ns LC Bao Nggc 25108t2005 12P01 '120161

20 Nguy6n Nggc Xuan Nguycn NO 21110t2005 12P01

21 Pham oinh Tuy6t Nhi NO 13/03/2005 12P01 1 2016 5

22 Nguy6n TAn Phar Nam 08t02t2005 12P01 1 20'166

Lam Y Phunq NO 01t03t2005 12P01 120167

24 TrAn Thanh PhLPong Nir 31t08t2005 12P01 120376

Cao Hoang Scrn Nam 12t08t2005 12PO1 120377

26 Nquy6n Chi Thi?n Nam 06t04t2005 120381

27 BUi Vo Anh Thu NO 05/03/2005 12P01 120 383

28 Lc Phuonq Anh Thy NO 26t03t2005 't2P01 120384

29 Pham Thanh TO NO 16/'10/2005 12P01 120388

30 HuYnh Minh N* 14t0112005 120395

Nguy6n Hdng Kim Y6n NO 14t04t2005 120396

32 Pham Nquv6n Duy Anh Nam 05/05/2005 12P02 120049

JJ Nsuyan oanq Minh Anh NO 26t12t2005 12P02 120050

34 Han [/inh Anh NO 04t10t2005 12P02 120051

TrAn Hoing V6n 19/05/2005 12P02 120055

06t01t2005 12P02

1

Nam

2

3

Binh

12P01

12P01

12P01

12P0111

NO

NO

120162

't2P01

12P01Xu6n

12P0131

Anh NO

Nguy6n ThUy Van Anh Nir 120056



PT NGUYEN THI MINH KHAI

DAN H sAcH THi SINH KIEM TRA HQC KY 2, NAM Hgc 2022-2023
CHUONG TRiNH SONG NGIT TIENG PHAP

M6n Ti6ng PhAp (bai ki6m tra n6i)
Ngity 281412023

4
BUOI CHI EU

STT Hg vA t6n Ngay sinh Lop s6 b6o danh

1 Chau Vn Gia Bdo Nam 28t03t2005 12P02 120058

Hgc slnh c6
m{t loc 13900

t?i HT A

2 HuYnh Ngqc Bao Chau 17 t1112005 12P02 12006'l

3 Phan Thanh oat Nam 30t12t2004 12P02 120063

4 Nquy6n Gia Han NO 06t04t2005 12P02 120064

5 0ng Dai Hirng Nam 02t11t2005 12P02 120067

6 Quanq Bao Gia Huy Nam 17t0312005

7 Pham Gia Huy Nam 16t02t2005 120147

Nguy6n l\ilinh Huy Nam 30t0412005 12P02 120148

Diep Quang Huy 23t04t2005 12P02 120149

10 Nquyan Hdnq Thanh Khuong 120151

11 Pham Ngec M5n Nam 19107t2005 12P02 't20154

12 Nquy5n Hodn N han Nam 07 to4t2005 12P02 120163

13 Le Thanh Nhan Nam 2510812005 12P02 120164

ooan Hoang Son Nam 12P02 12037I

15 Nguy6n H6ng DiOp Thanh NO 't4t1?t2005 12P02 120379

to L0 Nhat Thanh Nam 18/06/2005 12P02 120380

HQc sinh c6
mlt lfc 14900

tti HT A

17 Duong Pham Minh Thien Nam 19/05/2005 12P02 120382

18 Phan V0 Hanh Ti6n NO 25t0512005 12P02 120385

19 DA Tronq Nam 16t02t2005 12P02 '120386

20 TrAn Thi Nqqc Trem 12P02 120387

21 Truong TrAn Minh Tuy6t NO 12P02 120389

22 Hui,nh Thi Thao NO 15t1212005 12P02 120390

T0 Nquy6n Hodn VO Nam 12P02 120 391

NquvSn Qu6c Vusng Nam 12P02 120392

25 NquyCn Ha NO 05/10/2005 12P02 120393

Nguy6n Ngqc Tudng Vy NO 05/09/2005 12P02

TRUNG

GiOi tinh Gid HS c6 mit

NO

8

9 Nam

't4

Tin

26 1?0394

rzPo2 | 120068

F*,- 2At0312005

25tl5t2oO5

11t0512005

| ',r"0,-*,,1-q!4!!L

2610212005

16t07t2005
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